
1Formular Wahlzettel-Rapport

Gemei nderatswahle n 2022
Wahltag: 27.11.2022

Seite:

Total
Wahlzettel

1'184
1

11

1

Gemeinde: Kirchlindach

Zahl der Stimmenden (eingelangte Wahlzettel)
Zahl der leeren Wahlzettel
Zahl der ungültigen Wahlzettel
Zahl der gültigen Wahlzettel

BFS-Nr. Kreis Nr
354

1',172

Unveränderte
Wahlzettel

Veränderte
Wahlzettel

0

Bezeich der Liste
01 SozialdemokratischeParteiplus
02 Freie Lindacher Grüne
03 Die Mitte - Ortsgruppe Kirchlindach
04 Freisinnig Demokratische Partei
05 Schweizerische Volkspartei
06 Grünliberale Partei

Wahlzettel ohne Listenbezeichnung

123
51

153
171
72

57
51
78
57
69

84
180
102
231
228
141

(02)
(0s)
(04)
(05)
(06)

106 106
Total sültise Wahlzettel 674 498 1'172

Die Richtigkeit des vorstehenden Wahlzettel-Rapports bezeugen:

Der PräsidenUdie Präsidentin: Der Sekretär/die Sekretärin
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wp-l_be.qrp / V. 62.1.00 Lize nziert für Kirchl i nd ach 27.11.2022 - 13:14


